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„Masowe  szczepienia  stosowane  jako  środek  zapobiegania
infekcjom to przepis na globalną katastrofę zdrowotną. Stojąc
na gruncie naukowym, należy stwierdzić, że wszystkie grupy
wiekowe  (być  może  z  wyjątkiem  małych  dzieci)  będą  tym
dotknięte i narażone na zachorowalność i śmiertelność, których
wskaźniki będą rosły znacznie szybciej i będą znacznie wyższe
niż te, które mogły wystąpić podczas naturalnego przebiegu
choroby COVID-19″ – pisze dr Geert Vanden Bossche, belgijski
naukowiec,  od  lat  zajmujący  się  globalnymi  programami
szczepień. Fragmenty jego oświadczenia przytacza tygodnik „Do
Rzeczy”.

Bossche, który w przeszłości współpracował z Fundacją Melindy
i Billa Gates’ów, dodaje, że „masowe szczepienia przeciwko
COVID-19  niszczą  nasz  naturalny  system  immunologiczny  i
powodują,  że  pojawiają  się  coraz  groźniejsze  odmiany
koronawirusa”. W liście otwartym skierowanym do świata nauki,
rządów i WHO naukowiec zauważa, że nikt nie powinien mieć
prawa  do  wdrażania  farmaceutycznych  i  niefarmaceutycznych
interwencji  immunologicznych  na  masową  skalę,  zwłaszcza
podczas  pandemii,  a  już  na  pewno  nie  bez  dogłębnego
zrozumienia patogenezy immunologicznej wirusów. Bossche nazywa
sprawy po imieniu: „Z punktu widzenia nauki, niezwykle trudno
jest nie uznać trwających obecnie kampanii masowych szczepień
za przestępstwo, nie tylko dla zdrowia publicznego, ale także
dla zdrowia jednostki”.

Jak podkreśla „Do Rzeczy”, Geert Vanden Boccche ostrzega w
swoim liście otwartym, że szczepienia na masową skalę w czasie
pandemii prowadzą do powstania nowych mutacji koronawirusa,
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coraz trudniejszych do zwalczenia. „Żadna szczepionka nie jest
przeznaczona  do  poskromienia  wszystkich  możliwych  mutacji
wirusów. Ponieważ na skutek szczepień nasz naturalny układ
odpornościowy słabnie, a nowe mutacje stają coraz silniejsze,
stajemy w obliczu ludzkiej tragedii w skali globalnej. Grozi
nam katastrofa zdrowotna, w której szczepionki okażą się nie
tylko  bezużyteczne,  ale  wręcz  szkodliwe,  a  ponadto  coraz
trudniej będzie uzyskać naturalną zbiorową odporność, która
okazuje się jedynym mądrym rozwiązaniem”.
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